`" a add. M c. 420v. 
L' a add. M c. 421. 
'69 	add. M e. 421. 

testimonia M c. 421. 
' 7 ' Ex adago effecit a deso (sicl M c. 421v. 
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dit constituent promet tenir per rato, valido, ferm y agradable, y no revorar.ho sots 
obligatio de sos bens presents y venidors. Y axí ferma en poder meu notari infrascrit. 
Presents per testimonis los magnifichs mossen Ramon de Moncada, alcait del castell, 
y mossen Joan Porch de la present ciutat de Bosa. 
Si[g]-Fnum meum Petri Tobia Fernandez, civis presentis civitatis Bosae atque 

auctoritate regia'" notarli publici per totum presens Sardiniae Regnum, qui premissis 
omnibus et singulis rogatus et requisitus interfui eaque proprio ralamo scripsi et 
clausi et cetera. 
(sigla) I 

74 	 1583 giugno 21, Sassari 
Giacomo Angelo Virde e Marongio e il donnicello Giovanni Virde Manca, 

non potendosi recare a Cagliari per partecipare al Parlamento a causa della 
malaria estiva, fanno procura a favore del nobile Gabriele Manca, domiciliato a 
Cagliari. 

L'atto è rogato da Giovanni de Achena, notaio di Sassari. 

C c. 13{}v. In Dei nomine. Noverint universi quod nos don Jacobus Angelus Manca et Marongio 
C c. 131 nobilis et Joannes Virde et Manca domicellus, in presenti iu-/ tate Sassaris domiciliati, 

attendentes quod tria Stamenta seu Brachia presentis Sardiniae Regni et precipue 
illustrissimo nobili et magnifico Stamento seu Brachio militari dictae civitatis et Capitis 
Sassaris et Lugudorii rum literis requisitoriis, tam sacre catholice magestatis domini 
nostri regis quam illustrissimi domini don Michaelis de Monrada, locumtenentis 
et capitanei generalis ejusdem Regni Sardiniae, fuerunt vocati ut vigessima octava 
die mensis maii proxime preteriti fuissent et comparuissent in civitate Callaris in 
Curia generali, quam ibidem prefatus illustrissimus dominus locumtenens generalis, 
nomine et vice suae magestatis, regnicolis presenti"' Regni indixit et convocavit, ac 
tenere et celebrare intendit; attendentes etiam quod, aliis negotiis impediti justoque 
impedimento tum et propter aeris intemperiem, instante maxime state, non possumus 
ad presens nos in dictam civitatem Callaris transferre, nec in ipsa Curia adesse prout 
deceret, et de nostro impedimento causis et rationibus supra expressatis notorio 
constat; idOrro tenore presentis, vos nobi]em don Gabrielem Manca commorantem 

C c. 131v. in civitare Callaris, licet ab hor actu absentem tamquam presentem, / procuratorem 
nostrum speOalem et ad infrascripta generalem fasimus, constituimus, creamus 
et solempniter deputamus videiíret ad comparendum et interessendum pro nobis 
et nomine nostro in dieta Curia; et audiendum videndumque et intelligendum 
propositionem per prefatuin illustrissimum dominum locumtenentem generalem 

'" Regia m M e. 421v.; regiae, invece, in C c. 149. 
'75 predicci M e. 402v. 
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fasiendam; et ad deliberandum cum aliis Brachiis et tota Curia super responsione 
eidem propositioni fasienda et ad ipsam responsionem concordandam et fasiendam 
ad interessendum et pro nobis in ipsa Curia in tractatibus eiusdem; et specialiter cum 
tota Curia ad supplicandum suae illustrissime dominationi quod absentes a Curia 
die prefixo per terminum et terminos congruos expectentur; et ad elingendum et 
nominandum habilitatores et tractatores pro parte Brachii rnilitaris et etiam cum 
aliis Brachiis, et etiam concordandum de potestatel" eorum, ve] tractandum et 
refferendum solum, vel tractandum et finiendum cum habilitatoribus et tractatoribus 
domini regis pro ut tota Curia ordinabit et disponet; et / adessendum in omnibus C c. 132 
et singulis tractatibus ipsius Curiae fasiendis et peragendis, sciliset a principio 
medio et approbationem in constitutionibus et statutis in ipsa Curia ordinandis per 
prefatunn illustrissimum dominum locumtenentem generalem et tota Curia aut majori 
et saniori [parte eiusdem; er ad supplicandum in Curia et extra Curiam, cum tota 
Curia]''s et sine, pro bono statu; et quod gravamina, nobis et cuilibet nostrorum et 
dicto Stamento militari et aliis Stamentis Alata et facta per suam sacram catholicam 
realem magestate_m17'' dominunn nostrum regem et seu suos officiales, reparentur; 
et ad impetrandum provisores gravaminum cum piena potestate providendi ípsa 
gravamina in Curia vel coram ipsis provisoribus extra Curiam oblata; et ad offerendum 
in scriptis ve] verbo quecumque gravamina nobis et dicto Stamento militari facta, tam 
in Curia quam coram ipsis provisoribus gravaminum deputandis ad ipsa gravamina 
prosequendum; et eorum causas ducendum, tractandum et finiendum; litem et littes 
super eis et eorum prepositione restituendum, / ducendum, tractandum et finíendum; C c. 132v. 
juramenta quaecumque in animas nostras prestandum et ex adverso prestari 
requirendum et postulandum; sententiam et sententias, tam interlocutorias quam 
diffinitivas, ferri et promulgari petendum et postulandum ab eis latis, seu proferendis 
provocandum, supplicandum"' et appellandum; et de donativo, sue sacre catholice 
reali magestati fasiendo vel non fasiendo, cum rota Curia aut eius majori et saniori 
parte deliberandum, tractandum et concordandum ac concludendurn; et cum etiam", 
si opus fuerit, petendum supplicandum et obtinendum unumquoque vel plures 
procuratorem seu procuratores ad predicta omnia et singula substituendum, quando 
et quoties volueritis et vobis dicto nobili procuratori nostro videbitur [vide licet] '7' 
expedire; et omnia alla quecumque in ipsa Curia et factis Curiae gerendum, agendum 
et procurandum existant, et que ibi imminent agenda gerenda et procuranda, et 
que nos personaliter constituti in ipsa Curia ibidem agere gerere et facere possimus. 
Dantes et coniedentes vobis, dicto nobili procuratori nostro et / substituendis a C c. 133 

'' potestatae (sii) C c. 131v. 
'" parte eiusdem... cum tota Curia add. M c. 403v. 

magestate (per esteso) C c. 132. 
'" et postulandum ab... provocandum. supplicandum rep. integrale M cc. 404, 404v. 
17  Ex cum etiam C c. 132v. elle& Curiam M c. 404v. 
"9  videlicer add. M c. 404v. 
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vobis, spesialiter et expresse in mandatis vises nostras supplere valeatis et valeant, et 
huic procurationi addere si quid substantiae vel solempnitatis quoad expediendum 
contenta in presenti procuratione vel ex eisdem insidentia, dependentia et emergentia 
posset esse nesessariuni, vel utile, vel alias vobis, vel substituendis a vobis, videretur 
esse per nos fasiendurn procurandum agendum et expediendum; etiam si mandatum 
exhigerent speciale, et per occupationem oblivionem vel alias sit obmissum, et sic 
uri fila clausula per vos et substituendos a vobis ut prefertur addita et effectu illius, 
ac si fuisset una cum aliis in presenti procurationis instrumento apposita per nos 
specialiter et espresse; quoniam nos, de presenti nunc pro tunc suppletioni, additioni 
ipsius cIausuIe'" per vos et substituendos a vobis in futurum fasiendis, expresse et de 
nostra certa scientia consentimus et confirmamus, ratifficarnus et approbamus, ac si 

Cc. 133v. de verbo ad verbum per nos huic procurationi essent singulariter et ex- / pressa'8', et 
firmata per extensum; promínentes qaecumque, per vos vel substituendos a vobis in et 
c i rca p remissa acta, gesta et procurata fuerint semper habere rata, grata, valida atque 
firma, et nullo tempore revocare sub opbligatione bonorum nostrorum, mobilium 
et ínmobilium, presentium et futurorum, habitorum et habendorum. Actum est hoc 
Sassaris vigessima prima die mensis junii anno a nativitate millesimo quingentesimo 
octuagcsimo tertio. 
Si[+g] num meum Joannis Virde et Manca predicti, qui hec dictis che et anno laudo 
et firmo. 
Presentibus pro testibus magnifico Andrea Serra cive, et honorabili Josepho Salerno 
scriptore Sassaris. 

meum don Jacobi Angeli Manca et Marc)* predicti qui hec predictis die 
et anno Sassari laudo et firmo. 
Presentibus pro testibus dicto magnifico Andrea Serra et honorabilis Salvator Tavera 
sutore, atque cheto Josepho Salerno scriptore Sassaris qui firmam recepit pro me 
notarlo infrascripto. 
Sig+num meum joannes de Achena, civis Sassaris, apostolica ubique regia vero 

C e, 134 auctorita- / tibus per totum presens Sardiniae Regnum notali publici qui hec scripsi 
et requisitus clausi de corretto in linea 	precedentis pagine ubi legitur Curiarn 
de supra addito in linea IIIP'85  presentis pagine ubi legitur et, de supra addito in 
linea VI'24  eiusdem pagine ubi legitur obltgatione, et derasso et corretto in linea 8'185  
preditti: pagine ubi legitur 
(sigla) 

clausule M c. 405 diventa clusule in C e. 133. 
É"' adiecta expressa add. M c. 405. 
L'2  XV" per esteso, in latino, M c. 406. 
F"' MI' per esteso, in latino, M e. 406. 
L" Vr per esteso, in latino, M c. 406. 
"' per esteso, in latino, M c. 406. 
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75 	 1583 giugno 21, Sassari 
Giovanni Manca de Cedrelles di Sassari, non potendosi recare a Cagliari per 

partecipare al Parlamento, nomina suo procuratore il nobile Gabriele Manca. 
L'atto è rogato da Giovanni de Aquena, notaio di Sassari. 

(Procura) 
In Dei nomine. Noverint universi quod ego don Johannes Manca de CCedrelles 
nobilis, in presente civitate Sassaris domiciliatus, attendens quod tria Stamenta 
seu Brachia presentis Sardiniae Regni et precipuae illustris nobilis et magnifici de 
Stamento seu Brachio militari dictae civitatis et Capitis Sassaris et Lugudorii cum 
litteris requisitorlis, tam sacre catholice regie magestatis domini nostri regis quam 
illustrissimi domini don Michaelis de / Moncada, locumtenentis et capitanei generalis C c. 136v. 

eiusdem Regni Sardiniae, fuerunt votati ut vigesima ottava die mensis maii proxime 
preteriti fuissent et comparuissent in civitate Callaris in Curia generali, quam 
ibidem prefatus dominus locumtenens generalis, nomine et vie suae magestatis, 
regnicolis prefati Regni dixit et convocavit, ac tenere et celebrare intendit. Attendens 
etiam quod, aliis negotiis impeditus justoque impedimento tum et propter aeris 
intemperiem instante maxime estate, non possum ad presens me in dictam civitate'" 
Callaris trasferre, nec in ipsa Curia adesse prout degeret, et de meo impedimento 
causis et rationibus super expressatis notorio constar, idgirco tenore presentis vos 
illustrem don Gabrielem Manca, commorantem in dieta civitate Callaris, licet ab hoc 
actu absentem tamquam presentem, procuratorem meum spesialem et ad infrascripta 
generalem fagio, constítuo, creo et solempniter deputo; videlicet ad comparendum 
et interessendum pro me et nomine meo in dieta Curia; et audiendumque et / 
intelligendum propositionem per prefatum illustrissimum dominum locumtenentem C c. 137 

generalem fasiendarn; et ad deliberandum cum aliis Brachiis et tota Curia super 
responsione eidem proposizioni facienda; et ad ipsam responsionem concordandam 
et fagiendam; et ad interessendum et pro me in ipsa Curia in tractatibus eiusdem; 
et specialiter cum tota Curia ad supplicandum suae illustrissime dominationi quod 
absentes a Curia'" die prefixo per terminum et terminos congruos expectentur; 
et ad eligendum et nominandum habilitatores et tractatores pro parte Brach 
militaris et etiam cum aliís l3rachiis; et etiam concordandum de potestate eorum, vel 
tractandum et refferencium solum, vel tractandum et finiendum cum habilitatoribus 
et tractatoribus domini nostri regis pro ut tosa Curia ordinabit et disponet; et 
adesscmdum in omnibus et singulis tractatibus ipsius Curiae faciendis et peragendis, 
sgiliget a pringipio et fine; et ad approbandum consilium, asensum et approbationem / 
in constitutionibus et statutis et ipsa Curia ordinandis per prefatum illustrissimum C c 137v. 

ing. sin. C c. 136. 
"(' in dictam civitate (sic) C c. 136v. 

Curiae C c. 136v. 

199 

dominum Iocumtenentem generalem et tota Curia, aut malori et saniori parte eiusdem; 
et ad supplicandum in Curia et extra Curiam, cum tota Curia et sine, pro bono statu, 
et quod gravamina mihi et dicto Stamento militari et aliis Stamentis illata et facta per 
suam sacram catholicam regiam magestatem dominum nostrum regem, et seu suos 
officiales, reparentur; et ad impetrandum provisores gravaminum cum piena potestate 
p rovidendi ipsa gravamina in Curia vel coram ipsis provisoribus extra Curiam oblata; 

et ad ❑fferendum in scriptis vel verbo quecumque gravamina mihi et dicto Stamento 
militari facta tam in Curia quam coram ipsis provisoribus gravaminum deputandis 
ad ipsa gravamina providendum; et ipsa gravamina prosequendum; et eorum causas 
ducendum, tractandum et finiendum; litem et littes super eis et eorum propositione 
restituendum, duscendurn, tractandum et finiendum; juramenta quecumque in / 

C c. 138 animam meam prestandum et ex adverso prestari requirendum; et postulandum 
sententiam, et sententias tam interlocutorias quam diffinitivas ferri et promulgari 
petendum et postulandum ab eis latis seu proferendis provocandum, supplicandum 
et appelandum; et de donativo, suae sacre catholice regie magestatis fasiendo vel non 
fasiendo, cum tota Curia aut cius maiori et saniori parte deliberandum, tractandum 
et concordandum ac concludendum; et Curiam etiam, si opus fuerit, petendum, 
supplicandum et obtinendum; unumquoquc vel plures procuratorem seu procuratores 
ad predicta omnia et singula substituendum, quando et quoties volueritis et vobis 
et dicto illustrissimo curatori meo videbitur expedire; et omnia alia quaecumque in 
ipsa Curia et factis Curiae gerendum, agendum et procurandum existant, et quae 
ibi imminent agenda, gerenda et procuranda, et quae ego, personaliter constitutus 
in ipsa Curia, ibidem agere, gerere et falere possem; dans et concedens vobis, 

C, c. 138v. dicto illustri procuratori meo, et, substituendis a vobis spesialiter et expresse / in 
mandatis, vices meas supplere valeatis et valeant, et huic procurationi addere si quid 
substantie vel solempnitatis quo ad expediendum contenta in presenti procuratione 
vel ex eisdem insidentia, [dependentia] 1 9  et emergentia posset esse necessarium, 
vel utile, vel alias, vobis vel substituendis a vobis videretur esse per me fasiendum 
procurandum, agendum et expediendum; etiam si mandatum exhigerent speciale et 
per occupationem, oblivionem vel alias sit omissum et sic uti illa clausula per vos et 
substituendos a vobis ut prefertur addita et effectu ilIius, ac si fuisset una cum aliis in 
presenti procurationis instrumento apposita per me spesialiter et expresse; quoniam 
ego, de presenti nunc pro tunc suppletioni et additioni ipsius clausule per vos et 
substituendos a vobis in futurum fasiendis, expresse et de mea certa ssientia consenti° 
et ea confirmo, ratiffico et approbo; ac si de verbo ad verbum per me huic procurationi 
essent singulariter et expresse adjecta, expressa et firmata per extensum; promittens 

c e. 1 39 quecumque, per vos vel substituendos a vobis in et circa premissa / acta, gesta et 
procurata fuerint semper habere rata, grata, valida atque firma, et nullo tempore 
revocare sub oligatione bonorum meorum mobilium et irnmobilium, presentium et 

dependem ia add. M c. 410v. 
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futurorum, habitorum et habendorum. Actum est hoc Sassari vigesima prima die 
mensis junii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesímo tertio. 
[Si+g]num meum don Joannis Manca de Cedrelles predicti qui hec laudo et firmo. 
Testes huius rei sunt magnificus Sebastianus Lacano civis, Franciscus Martinez 
Dexaus, domicellus Sassaris] '9". 
Sii+[g]num meum don Joannis de Achena, civis Sassari, apostolica ubique regia vero 
auctoritatibus per totum presens Sardiniae Regnum notari publici, qui hec scribi feci, 
et requisitus, clausi. 
(sigla) // 

76 	 1583 giugno 23, Ozierà 
Andrea Bacallar, vescovo di Alghero, non potendo prendere parte 

personalmente al Parlamento sia per impegni personali che a causa della malaria 
estiva, fa procura al canonico cagliaritano Bartolomeo Aymerich perché svolga 
per suo conto tutte le azioni alle quali può essere chiamato il parlamentare. 

L'atto è stipulato da Tarquinio Corbus, notaio della Mensa episcopale di 
Alghero e segretario del vescovo. 

[Jhesus]191  
(Procura del reverendissimo de 1.Alguer)' 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Andreas Bacallar, Dei 
et Appostolice Sedis gratia episcopus aIgarensis rum suis annexis, attendentcs 
quod tria Starnenta seu Brachia presentis Regni, et precipue ecclesiasticus cum 
litteris requisitoriis tate sacre cathohee et regie magestatis, domini nostri regis, 
quam illustrissimi domini don Michaelis de Moncada, Ilocuntenentis et capitanei 
generalis presentis Sardinie Regni, fuerunt voccata ut vigesima octava die mensis 
mali proxime elapsi sint et compareant in civitate Callaris in Curia generali, quam 
ibidem prefatus illustrissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vice sue 
magestatis, regnicolis eiusdem Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare 
intendit; attendentes etiam quod, aliis negociis impediti justoque impedimento tum 
etiam propter intemperiem aeris instante maxime etate, non prossimus ad presens 
nos in dictam civítatem Callaris transferre, nec in ipsa Curia adesse pro ut decet et 
de nostro impedimento causis et rationibus supra expressatis et aliis notano constat 
idcirco, tenore presentis vos reverendum nobilem don Baitholomeum Aymerich, 

LY" Sig--num meum don Joannis Manca... domicellus Sassaris add. M c. 311v. 
'" ]hesus add. M e. 346. In M le procure iniziano alla c. 346 dopo che viene ripetuto tenor 

vero dictarum... et militaris sequitur. 
192  in leslo C c. 37v., wg. sin. B2 c. 29. 

exlihrare C c. 38. 

B2 c. 29 
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canonicum callaritanum, ad hoc actu absentem tanquam presentem procuratorem 
et economum nostrum specialem et ad infrascripta generalem facimus, constituimus, 

B2 c. 29v creamus / et solemniter deputamus: videlicet ad comparendum et interescendum pro 
nobis et nomine nostro in dicta Curia, et audiendum, videndum et intelligendum 
propositionem per prefatum illustrissimum dominum locumtenentem generalem 
faciendam, et ad liberandum cum aliis Brachis et tota Curia super responsione eidem 
propositioni facienda, et ad ipsam responsionem concordandum et faciendam'", et 
ad interessendum pro nobis in ipsa Curia in tractatibus eiusdem et specialiter ad 
supplicandum cum tota Curia sue illustrissime dominationi quod absentes a curis 
die prefixo per terminum et terminos congruos expectentur; et ad eligendum et 
norninandum habilitatores et tractatores pro parte Brachii ecclesiastici et etiam cum 
alijs Brachis; et concordandum de potestate eorum vel tractandum et refferendum 
solum, vel tractandum et finiendum cum habilitatoribus et tractatoribus domini 
nostri regis prout tota Curia ordinabit et disponet; et adessendum in omnibus et 
singulis tractatibus ipsius Curie faciendis et per agendis silicei a principio, medio et 
infine; et ad prebendum consilium, assensum et approbationem in constitutionibus 
et statutis in ipsa Curia ordinandís, et prefatum illustrem dominum locumtenentem 
generalem cum tota Curia aut majori et seniori parte ejusdem; et ad supplicandum 
in Curia et ex Curia'", cum tota Curia, et sive pro bono statu; et quod gravamina 
nobis et cuilibet'% nostrum et dieta Stamento ecclesiastico et aliis Stamentis illata et 
fatta per suam sacram catholicam regiam magestatem, dominum nostrum regem, et 

B2 e. 30 seu suol officiales reparentur; et ad impetrandum provisoresP" / gravaminum cum 
piena potestate providendi ipsa gravamina in Curia ve./ coram ipsis provisoribus extra 
Curiam oblatam; et ad offerendum in scriptis vel verbo quecumque gravamina nobis 
et dicto Stamento ecclesiastico fatta tam in Curia quam coram, ipsis provisoribus 
gravaminum deputandis ad ipsa gravamina providendum; et ad ipsa gravamina 
prosequendum, et eorum causas ducendum, tractandum et finiendum litem et littes 
super eis; et eorum propositiones restituendum, ducendum, tractandum et finiendum; 
juramenta'% quecumque in animam nostrani prestandam et ex adverso prestari 
requirendum; et postulandum sententiam; et sententias tam interlocutorias quam 
diffinitivas ferri et promulgari petendum et postulandum ab eis latis seu proferendi 
provocandum, supplicandum seu appellandum; et de donativo sue sacre catholice 
regie magestati faciendo vel non faciendo; cum tota Curia aut eius majori et seniori 
parte deliberandum, tractandum et concordandum ac concludendum''; et Curiam 

'94  faciendum M e. 346v., fa0encium C e. 38v. 
Ex ex Curia effecit extra Curiam M e. 347. 

' cuiuslibct M c. 347. 
"7  A questo punto m C c. 39 vengono cancellate parzialmente le rilRhe 16 e L8, totalmente la 

17. Non si produce, comunque, veruna interruzione del lesto 
Ex juramenta M c. 347v.. C c. 39v., effecit instrumenta B2 e. 30. 

"9  Ex ac concludendum, C c. 39v., M c. 347v. effecit et concludendum ac concludendum 
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etiam, si opus erit, petendum, supplicandum et obtinendum, et omnia alla quecumque 
in ipsa Curia e factis Curie gerendum, agendum et procurandum existant; etque ibi 
imminent agenda, gerenda et procuranda; quecumque nos personaliter constituti in 
ipsa Curia, ibidem agere, gerrere29" et facere possimus. Dentes"' et concedentes vobis 
specialiter et expresse in mandatis, et vices nostra supplere vaIeatis et huic procurationi 
addere, si quid substantie vel solemnitatibus202  quo ad expediendum contenta in 
presenti procuratione vel ex eisdem incidentia dependentia et emergentia posset esse 
necessarium, utile / vel alias vobis videbitur esse per vos faciendum, procurandum, B2 c. 30v 
agendum et expediendum et si mandatum exhigerent speciale et per ocupationem, 
oblicionem vel alias sit omissum, et sic uti illa clausula per vos ut prefertur addita et 
effectu ilIius, ac si fuisset una cum alis in presenti procurationis instrumento apposita 
per nos specialiter et expresse; quoniam nos de presenti nunch pro tunch suplirioni et 
addentioni2°3  ipsius clausule per vos in futurum faciendis expresse, er de certa nostra 
scientia consentimus et affirrnamus, ratíficamus et approbamus, ac si de verbo ad 
verbum per nos huic procurationi essent singulariter et expresse adiecta, expressa et 
firmata per extensum; promittentes quecumque per nos in et circa premissa acta gesta 
et procurata fuerunt, semper habere rata, grata, valida, acque firma, et nullo tempore 
revocare sub obligatione bonorum nostrorum mobilium et inmobilium, presentium 
et futurorum, habitorum et habendorum. Actum est hoc in opido seu villa de Otieri, 
in domo nostre habitationis, die 23 mensis junii, anno a nativitate Domini millesimo 
quingentesimo octuagesimo tertio. 
Ego Tarquinius Corbus, notarius Mense episcopalis algarensis et sue admodum 
illustris et reverendi dominis'' secretarius et ad hec specialiter assumptus, fidem 
facio per dictum admodum illustrem et reverendum dominum episcopum Andream 
Bacallar omnia supra dieta laudare et affirmare, et juramento per appositionem 
manus in suo pectore confirmavit. 
Presentibus testibus reverendo Joan Angelo Marongio, canonico algarensi, et Petro 
de Tavaco diacono ad se vocatis rogatis et assumptis. 
(sigla)2e5